DE BOTIJÕES, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JAPI/RN,  AUTORIZO  e  RATIFICO  a
Dispensa  de  Licitação  para  a  contratação  de:  SANTANA
DISTRIBUIDORA DE GAS LTDA – ME, inscrita no CNPJ/MF sob o
n°  12.975.786/0001-41,  no  valor  global  de  R$  1.330,00  (mil
trezentos e trinta reais), tendo como Diploma Legal o Art. 75, Inciso
II, da Lei Federal nº 14.133/2021, com suas alterações posteriores,
com  vigência  compreendida  entre  19/02/2024  à  19/02/2025,
mediante contratação direta.

Japi/RN, em 19 de fevereiro de 2024